
COMUNE DI MORUZZO
PROVINCIA DI UDINE

COPIA

SINDACO

DECRETO N. 7
del 30-12-2021

Oggetto:Conferimento incarico di titolare di Posizione
Organizzativa servizio Tecnico manutentivo
Urbanistica, pianificazione territoriale comunale
ed Edilizia Privata

IL SINDACO
Premesse le seguenti disposizioni:

Art.50, comma 10, del D.lgs 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni, 1. ove�
è previsto che il Sindaco individua i responsabili dei servizi e degli uffici nell’ambito
dei dipendenti dell’ente;
Art.107, comma1, D.lgs 267/2000, ove è previsto che : “ai dirigenti spetta la gestione�
finanziaria, tecnica e amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che
impegnino l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di
organizzazione delle risorse umane e strumentali di controllo….”;
Art.109 comma 2, del DLgs 267/2000, ove è previsto “che per gli EE.LL. sprovvisti di�
dirigenti l’esercizio dei poteri di gestione è attribuito ai responsabili dei servizi e degli
uffici indipendentemente dallo loro q.f. anche in deroga a ogni diversa disposizione”;

Richiamato il decreto n. 3 del 14/01/2021 di nomina della dott.ssa Bruno arch. Mariasilvia,
inquadrata nella cat. D posizione giuridica ed economica D1, istruttore direttivo tecnico
Responsabile del Servizio tecnico del Comune di Moruzzo compresi il servizio Urbanistica,
pianificazione territoriale comunale ed Edilizia Privata;

Ritenuto, in relazione alla professionalità e competenza rammostrata dalla dott.ssa Bruno arch.
Mariasilvia di confermare a costei la titolarità di Posizione Organizzativa sino a scadenza del
mandato dello scrivente, salvo revoca motivata

Decreto n. 7 del 30-12-2021  - COMUNE DI MORUZZO



N. 7

VISTI:
- il D.Lgs. 267/2000;
 - lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
Tutto ciò premesso,

DECRETA

DI NOMINARE la dott.ssa Bruno arch. Mariasilvia con decorrenza 01.01.2022 e sino a scadenza
del mandato dello scrivente Sindaco, e salvo revoca motivata, titolare di posizione organizzativa
del Servizio tecnico del Comune di Moruzzo compresi il servizio Urbanistica, pianificazione
territoriale comunale ed Edilizia Privata;

DI CONFERMARE l’indennità di posizione organizzativa nella misura stabilita con determinazione n.
248 del 18/11/2021;

DI CONFERMARE la retribuzione di risultato nella misura pari al 35% dell’indennità di posizione da
riconoscersi all’esito del procedimento di valutazione della performance

STABILIRE che in caso assenza e di impedimento del titolare di posizione organizzativa le relative
funzioni sono svolte dal dipendete di cat. D assegnato all’ufficio o in sua mancanza dal Segretario
comunale

DI PUBBLICARE il presente decreto all’albo on line dell’Ente e nella Sezione Amministrazione
Trasparente del sito web istituzionale del Comune di Moruzzo.

Il Sindaco

F.to Montagnese Albina

Decreto n. 7 del 30-12-2021  - COMUNE DI MORUZZO



N. 7

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente decreto è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI MORUZZO li
30-12-2021

L’ INCARICATO

F.to Tomada Dorotea Andreina

Decreto n. 7 del 30-12-2021  - COMUNE DI MORUZZO


